
 

 

UCHWAŁA NR 383/5/2019 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 24 września 2019 r.  

 

w sprawie przyjęcia planu kosztów nadzoru na rok 2020 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1421 z późn. zm.) 

w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 1571), uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów przyjmuje plan kosztów realizacji zadań 

nadzoru na rok 2020, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 lit. a ustawy z dnia 11 maja 

2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. 

z  2019 r. poz. 1421 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym przez art. 1 pkt 10 lit. a ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1571), który to plan stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


